

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ 1. งานปรับปรุงฝาดะแกรงเหล็ก บ่อพัก คสล. จำนวน 3 ฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก และต่อปากฝาดะแกรงเหล็ก คสล. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก 2 บ่อ หน้าศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

2. งานปรับปรุงฝาดะแกรงเหล็ก บ่อพัก คสล. จำนวน 20 ฝาดะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ คสล. ความยาวรวม 5.20 เมตร ซอย หมอนไหมสมเด็จ หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง ภายในตำบลหินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมฝาดะแกรงเหล็กและวางระบายน้ำ								
	1.1 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพักขนาด 0.93x0.93 ม.	4.00	ฝาดะแกรงเหล็ก	4,721.79	18,887.16	1.3607	6,424.94	25,699.76	
	1.2 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพักขนาด 1.63x0.81 ม.	2.00	ฝาดะแกรงเหล็ก	6,337.72	12,675.45	1.3607	8,623.74	17,247.48	
	1.3 ต่อปากบ่อพักขนาด 1.63x1.63 ม. สูง 0.20 ม.	1.00	บ่อพัก	3,389.84	3,389.84	1.3607	4,612.56	4,612.56	
	1.4 ต่อปากบ่อพักขนาด 0.93x0.93 ม. สูง 0.73 ม.	1.00	บ่อพัก	1,971.83	1,971.83	1.3607	2,683.07	2,683.07	
	รวมยอด				36,924.28		22,344.31	50,242.87	
2	งานซ่อมฝาดะแกรงเหล็กและวางระบายน้ำ								
	2.1 ฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	20.00	ฝาดะแกรงเหล็ก	2,825.31	56,506.14	1.3607	3,844.40	76,887.90	
	2.2 ฝาดะแกรงเหล็กปิดวางระบายน้ำ	5.20	ม.	2,227.85	11,584.84	1.3607	3,031.44	15,763.49	
	รวมยอด				68,090.98		6,875.84	92,651.40	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							142,894.27	

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ โกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายอิพงษ์ นาครอด)
 รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ